

Şirket Haberleri

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BURCE.E, MEKAG.E ve TERA.E payları 21/01/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 20/02/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

- **1000 Yatırımlar Holding (BINHO):** Tamamı şirkete ait olan 1000 Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para A.Ş.'nin sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 170 milyon TL'den 190 milyon TL'ye çıkarıldığı, sermaye artırımının 20 Ocak 2026 tarihinde tescil edilerek Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edildiği bildirilmiştir.
- **Alarko Carrier (ALCAR):** Şirketin üyesi olduğu MESS ile Türk Metal Sendikası arasında yürütülen Toplu İş Sözleşmesi sürecinde, görüşmelere dahil olan tüm işyerleri için grev kararı alındığı, müzakerelerin devam ettiği bildirilmiştir.
- **Alves Kablo (ALVES):** Şirket, yurt içinde yerleşik bir firma ile 1.500 ton bakır iletken satışı için sözleşme imzalamış olup, sözleşme tutarı 895 milyon 39 bin 950 TL + KDV olarak açıklanmış, fiyatların Londra Metal Borsası bakır fiyatına göre değişkenlik göstereceği belirtilmiştir.
- **Astor Enerji (ASTOR):** Şirket ile ABD'de yerleşik bir firma arasında, 50–200 MVA aralığında güç transformatörlerini kapsayan, 2027 yılında teslim edilmesi planlanan 164 milyon 306 bin ABD doları tutarında Üretim Kapasitesi Rezervasyon Sözleşmesi imzalanmıştır.
- **ATP Yazılım (ATATP):** Şirket ile Menulux Yazılım A.Ş. arasında, 20 Ocak 2026 tarihinde, karşılıklı lisanslama ve yeniden satış esaslarına dayalı Yazılım Lisanslama ve Yeniden Satış Sözleşmesi imzalandığı açıklanmıştır.
- **Aygaz (AYGAZ):** Türk Metal Sendikası tarafından Gebze işletmesi için grev kararı alındığı, Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinin sürdüğü açıklanmıştır.
- **Barem Ambalaj (BARMA):** Şirket ortağı Recep Taşyanar tarafından, vadeye bağlı olmaksızın ve faizsiz şekilde, şirket faaliyetlerinde kullanılmak üzere 20 milyon TL tutarında nakit kaynak sağlandığı ve tutarın şirket hesaplarına geçtiği bildirilmiştir.
- **Birlik Mensucat (BRMEN):** Şirketin nakit sermaye artırımını süreci tamamlanmış, kullanılmayan rüçhan haklarına ilişkin payların tamamı satılmış ve bu satıştan 933 bin 665 TL gelir elde edilmiş olup, sermaye artırımından sağlanan toplam fon tutarı 45 milyon 474 bin TL olmuştur.
- **Borlease Otomotiv (BORLS):** TRFBORL72617 ISIN kodlu finansman bonosunun 2. kupon ödemesine ilişkin tertip/bask toplantısının 26 Ocak 2026 saat 15.00'te, şirket merkezi ve e-GKS üzerinden elektronik ortamda yapılacağı bildirilmiştir.
- **Creditwest Faktoring (CRDFA):** Şirket yönetim kurulu, kayıtlı sermaye tavanı içinde olmak üzere ödenmiş sermayenin 100 milyon TL'den 300 milyon TL'ye, tamamı olağanüstü yedeklerden karşılanmak suretiyle %200 oranında artırılmasına, ihraç edilecek payların 50 milyon TL'sinin A Grubu imtiyazlı, 150 milyon TL'sinin B Grubu imtiyazsız olmasına ve gerekli izinler için ilgili kurumlara başvurulmasına karar vermiştir.
- **CW Enerji (CWENE):** Bağlı ortaklık CW Solar Cell Enerji A.Ş.'nin çıkarılmış sermayesinin 150 milyon 500 bin TL'den, 50 milyon TL nakit sermaye artırımla 200 milyon 500 bin TL'ye yükseltildiği, işlemin 19 Ocak 2026 tarihinde tescil edildiği bildirilmiştir.

21 Ocak 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **CW Enerji (CWENE):** Şirketin bağlı ortaklığı CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş. ile DS Solar Enerji arasında, 20 Ocak 2026 tarihinde, Antalya'da faaliyet göstermek üzere, CW ürünlerinin yurt içi satış ve pazarlamasına yönelik bayilik sözleşmesi imzalandığı açıklanmıştır.
- **DCT Trading (DCTTR):** Şirket, müşteri portföyünü genişletme çalışmaları kapsamında Vietnam'da yerleşik yeni bir müşteriye 559 bin ABD doları tutarında pamuk ihracatı gerçekleştirdiğini bildirmiştir.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO):** İstanbul Ataşehir Küçükbakkalköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin 1. oturumu 19 Ocak 2026 saat 11.00'de gerçekleştirilmiş olup, ön yeterlilik aşamasına 12 istekli katılmış, ikinci oturumun tarihi ve saati isteklilere yazılı olarak bildirilecektir.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO):** İstanbul Ataşehir Küçükbakkalköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin 19 Ocak 2026'da yapılan 1. oturumunu takiben, açık artırma-kapalı zarf teklif alma aşamalarını içeren 2. oturumun 23 Ocak 2026 Cuma günü saat 15.00'te yapılacağı açıklanmıştır.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO):** İstanbul Başakşehir Doğu 1. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin 16 Ocak 2026'da yapılan 1. oturumunu takiben, açık artırma-kapalı zarf teklif alma aşamalarını içeren 2. oturumun 26 Ocak 2026 Pazartesi günü saat 14.30'da yapılacağı bildirilmiştir.
- **Fenerbahçe Futbol (FENER):** Bankalar Birliği yapılandırması kapsamında, 20 Ocak 2026 tarihi itibarıyla Ziraat Bankası, Halkbank, Yapı Kredi ve DenizBank'tan oluşan konsorsiyuma olan tüm kredi anapara ve faiz borçlarının tamamen kapatıldığı, böylece şirketin ilgili bankalar nezdinde herhangi bir kredi borcunun kalmadığı açıklanmıştır.
- **Fenerbahçe Futbol (FENER):** Şirketin %400 oranındaki bedelli sermaye artırımını kapsamında yeni pay alma haklarının kullanımı 19 Ocak 2026'da tamamlanmış, kalan 24 milyon 438 bin TL nominal değerli paylar Birincil Piyasada satışa sunulacak, satılamayan paylar için Fenerbahçe Spor Kulübü alım taahhüdü vermiştir.
- **Ford Otomotiv (FROTO):** Şirketin üyesi olduğu MESS ile Türk Metal Sendikası arasında yürütülen Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri kapsamında, Türk Metal Sendikası tarafından tüm işyerleri için uygulama tarihi sonradan belirlenecek şekilde grev kararı alındığı bildirilmiş olup, görüşmeler devam etmekte ve sürece ilişkin gelişmeler mevzuat çerçevesinde kamuoyuna açıklanacaktır.
- **Gate Group Teknoloji (SNKRN):** Birleşme işlemi kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvuru sonucunda, 16 Ocak 2026 tarihli SPK yazısı ile onaylanan ihraç belgesinin, 20 Ocak 2026 tarihinde şirkete ulaştığı bildirilmiştir.
- **İnfo Yatırım (INFO):** SPK tarafından verilen 4 milyon 991 bin 835 TL tutarındaki idari para cezasının, %25 peşin ödeme indirimi kapsamında 3 milyon 743 bin 876 TL olarak 20 Ocak 2026 tarihinde ödendiği açıklanmıştır.
- **Kalyon Güneş (KLYPV):** Şirket, 2025 yılı Karbon Saydamlık Projesi (CDP) İklim Değişikliği programı kapsamında yapılan değerlendirme sonucunda "B - Yönetim Seviyesi" notu aldığını kamuoyuna duyurmuştur.
- **Katılmevim Tasarruf Finansman (KTLEV):** Şirket, daha önce duyurulan 5 milyar 430 milyon TL tutarındaki bedelli sermaye artırımını güçlü finansal yapı, artan kârlılık ve nakit akışı gerekçeleriyle iptal ettiğini, bunun yerine iç kaynaklardan sermaye artırımını yapılmasına yönelik çalışmaların başlatıldığını bildirmiştir; artırım oranı ve kaynak kalemleri ayrıca açıklanacaktır.

21 Ocak 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Otokar Otomotiv (OTKAR):** Türk Metal Sendikası tarafından, yürütülen Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri kapsamında, uygulama tarihi sonradan belirlenmek üzere grev kararı alındığı şirkete bildirilmiştir.
- **Sodaş Sodyum Sanayii (SODSN):** Şirket sermayesinin 15 milyon TL'den, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %700 oranında artırılarak 120 milyon TL'ye çıkarılmasına ilişkin 105 milyon TL tutarındaki bedelsiz sermaye artırımını, 15 Ocak 2026 tarihinde SPK tarafından onaylanmıştır.
- **Tofaş Türk Otomobil Fabrikası (TOASO):** Türk Metal Sendikası tarafından tüm işyerleri için grev kararı alındığı, Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinin ise devam ettiği bildirilmiştir.
- **Trabzonspor Sportif (TSPOR):** Mathias Johan Fjortoft Lovik ile 4,5 yıllık sözleşme imzalanmış olup, oyuncuya 2025-2026 sezonu ikinci yarısı için 400 bin avro, devam eden sezonların her biri için 800 bin avro garanti ücret ödeneceği açıklanmıştır.
- **Trabzonspor Sportif (TSPOR):** Profesyonel futbolcu Mathias Johan Fjortoft Lovik'in kesin transferi konusunda Parma Kulübü ile anlaşma sağlanmış olup, 4 milyon avro tutarındaki fesih bedelinin 6 taksit halinde ödeneceği, ayrıca futbolcunun ileride başka bir kulübe transferi halinde net transfer gelirinin %10'unun Parma'ya ödeneceği bildirilmiştir.
- **Türk Traktör (TTRAK):** Şirket, MESS ile Türk Metal Sendikası arasındaki görüşmeler kapsamında grev kararı alındığını, sürece ilişkin gelişmelerin kamuoyuyla paylaşılacağını bildirmiştir.
- **Ulusoy Elektrik (ULUSE):** Şirketin üyesi olduğu MESS ile Türk Metal Sendikası arasında yürütülen Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri kapsamında, Türk Metal Sendikası tarafından tüm işyerleri için uygulama tarihi sonradan belirlenecek şekilde grev kararı alındığı açıklanmıştır.
- **Zeray GYO (ZERGY):** Kocaeli Kartepe'de yer alan Zeray Harmony City Projesi kapsamında E Blok için yapı ruhsatı alındığı, projenin toplam değerinin 31 Aralık 2025 itibarıyla 2 milyar 436 milyon 585 bin TL (KDV hariç) olarak hesaplandığı bildirilmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Büyük Şefler Gıda (BIGCH):** Pay geri alım programı kapsamında dün, ortalama 43,70 TL fiyattan 12 bin 500 adet pay geri alındığını açıklanmıştır.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Pay geri alım programı kapsamında dün, pay başına 9,11 TL fiyattan 50 bin adet payın geri alındığı açıklanmıştır.
- **Escar Filo (ESCAR):** Şirket, dün 27,08-27,12 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 27,11 TL) 100 bin adet pay alımı gerçekleştirdiğini bildirmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirket, dün 17,18-17,24 TL fiyat aralığından 20 bin adet pay alımı gerçekleştirdiğini bildirmiştir.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.